
 
 

REPUBLIKA   E   SHQIPËRISË 
DREJTORIA ARSIMORE QARKUT TIRANE 

SHKOLLA E MESME E BASHKUAR “100 VJETORI I PAVARËSISË”-KASHAR 

 

SKENARI I AKTIVITETIT KULTURORO-SPORTIV 

DATË 18.12.2015 

 

1- HIMNI KOMBETAR        -Kori i shkolles 

2- PREZANTIMI I DREJTORIT PER FJALËN E RASTTIT     -Prezantuesja  

3- PREZANTIMI I PERSONAVE QE DO TE MBAJNE FJALËN  (NGA DAR DHE NJËSIA BASHKIAKE ) 

_____________________________________________________________________________________ 

4- KENGA “ THUAJA KENGES RINI” 

5- PREZANTIMI I LOJRAVE POPULLORE PER SHKOLLAT  

a- 9- VJECARE YZBERISHT 

b- 9-VJECARE MEZEZ KODER 

c- 9-VJECARE MEZEZ FUSHE 

6- PREZANTIMI I KERCIMIT TE KËNGES “KUQ E ZI” 

7- PREZANTIMI I LOJRAVE POPULLORE PER SHKOLLAT  

d- 9- VJECARE YRSHEK  

e- 9-VJECARE KASHAR KODER 

f- 9-VJECARE KUS 

8- PREZANTIM I VALLES SE TROPOJËS  

9- PREZANTIMI I LOJRAVE POPULLORE PER SHKOLLAT  

g- E MESME YZBERISHT  

h- “SADIK STAVILECI” 

i- SHMB KASHAR  

10-  PREZANTIMI I  VALLEVE  TË SHQIPËRISË SË MESME  

11- ATMOSFERE FESTIVE “ KUQ E ZI” 

12- ORGANIZIMI I  MESIMIT TE HAPUR TE ATLETIKES DHE NDARJA E CERTIFIKATAVE  NGA FEDERATA E 

ATLETIKËS 

 

Mbyllja e aktivitetit  

 

SHËNIM : Ky është programi që ne kemi menduar të zbatojmë. Për cdo sygjerim ne jemi te hapur dhe 

bejme ndryshimet e duhura.  

Ju falenderojme për bashkëpunimin. 

ME RESPEKT 

FATMIR SINA 


